

2.报价一览表

项目编号	TY2022-GC238-ZFCG238
项目名称	金华市婺城区雅畈镇人民政府新时代文明实践所建设项目
磋商报价	¥：1160846.96 (大写) 人民币 壹佰壹拾陆万零捌佰肆拾陆元玖角陆分
报价说明	本供应商已知悉并同意，供应商中标后应根据采购文件中约定的金额向本项目的政府采购代理机构计算支付采购代理服务费，为此，我方已根据财政部财库〔2018〕2号《政府采购代理机构管理暂行办法》的规定并按本次招标的报价要求，将应支付的采购代理服务费包含在上述的项目报价中。

投标声明：对采购文件中招标人提出的服务要求做出响应及服务承诺

供应商全称（加盖公章）：金华市品蔚文化传媒有限公司

法定代表人或其授权代表签字（或盖章）：吴晓爱

日期：2022年 9月 2 日

中小企业声明函（工程、服务）

本公司郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）的规定，本公司参加金华市婺城区雅畈镇人民政府的金华市婺城区雅畈镇人民政府新时代文明实践所建设项目采购活动，工程的施工单位全部为符合政策要求的中小企业（或者：服务全部由符合政策要求的中小企业承接）。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1. 金华市婺城区雅畈镇人民政府新时代文明实践所建设项目，属于工程类；承建（承接）企业为金华市品蔚文化传媒有限公司，从业人员18人，营业收入为516万元，资产总额为200万元^①，属于小型企业；

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（盖章）：金华市品蔚文化传媒有限公司

日期：2022年9月2日

3.报价明细表

项目编号： TY2022-GC238-ZFCG238

单位：元

序号	建设内容	设备及材料要求	数量	单位	单价	总价	备注
1	雅畈镇新时代文明实践所农村文化礼堂分部	精品不锈钢烤漆发光字	19	个	1095	20805	
2		镀锌方管支撑架、焊接及安装	24.7	平方米	200	4940	
3	文化站LOGO文化中心	精品不锈钢烤漆发光字	5	个	1845	9225	
4		镀锌方管支撑架、焊接及安装	10.4	平方米	200	2080	
5	辅材	时控器、电源、电线、套管	1	项	2750	2750	
6	清廉文化长廊	木工板、石膏板、木饰面造型	38.08	平方米	410	15612.8	
7	移动玻璃门	电机、12厚钢化玻璃门、配件	9.45	平方米	1550	14647.5	
8		门框架梁	1	项	955	955	
9	地图、简介	木工板、石膏板、木饰面造型	16	平方米	410	6560	
10	定制投影灯	射距3m，80*80cm	1	项	6200	6200	
11	顶面颜色处理	喷灰	94.49	平方米	73	6897.77	
12	电子屏	纯彩电子屏	3	平方米	4750	14250	
13	学雷锋志愿吧台	木工板、木饰面、免漆板造型	1	个	6200	6200	
14	学雷锋制度墙	木工板、石膏板、免漆板、木饰面造型	12.96	平方米	500	6480	
15	实践所制度墙	木工板、石膏板、造型	14.24	平方米	785	11178.4	

16	制度框架	精品铝合金造型框	4	套	2230	8920	
17	便民服务柜	木工板、免漆板造型	1	项	4100	4100	
18	小吧台	免漆板	1	项	1650	1650	
19	弧面异形吊顶	龙骨、木工板、石膏板	1	项	4550	4550	
20	门洞造型	龙骨、木工板、石膏板	1	项	5000	5500	
21	电视机	55寸	1	台	4100	4500	
22	思想家园	木工板、石膏板、造型	12.96	平方米	330	4276.8	
23	展示台	不锈钢支架、金属台面	2	个	545	1090	
24	幸福家园、爱心家园	木工板、石膏板、造型	24	平方米	330	7920	
25	非遗文化	木工板、石膏板、造型	6.72	平方米	330	2217.6	
26	箱式挂灯（小）	金属外壳	2	套	1100	2200	
27	箱式挂灯（大）	金属外壳	1	套	3200	3200	
28	文化家园、和美家园	木工板、石膏板、造型	17.28	平方米	330	5702.4	
29	装饰木头	木头+油漆	1	项	2750	2750	
30	电动玻璃移门	电机、玻璃移门+门套等	1	套	11000	11000	
31	报刊架	金属报刊架	1	个	450	450	
32	吊顶	轻钢龙骨、铝方通、木工板、石膏板	119.01	平方米	275	32727.75	
33	电视机	50吋	1	台	4100	4100	
34	压边条	木质压边条	27.8	米	9	250.2	

35	长条形挂灯	定制灯具	4	盏	980	3920	
36	一层阅读吧门头	铝塑板门头	7.5	平方米	410	3075	
37	包柱	干挂铝塑板包柱	4.82	平方米	410	1976.2	
38	阅读吧服务台	木工板、免漆板、木饰面、大理石、木纹铝合金	3.6	米	3450	12420	
39	侧面台板	龙骨、木工板、木饰面、	2.06	米	900	1854	
40	包柱、包梁	木质卡条、木工板、木饰面	1	项	5500	5500	
41	下挂假梁	镀锌方管支撑架、木工板、木饰面	1	项	2500	2500	
42	背景墙	木挡、轻钢龙骨、木工板、石膏板、木饰面	10.08	平方米	450	4536	
43	自助图书矮柜	定制矮柜	1	项	1100	1100	
44	储物柜	钢制九门	1	项	4100	4100	
45	有声图书	木工板、石膏板、定制书架造型	5.6	平方米	770	4312	
46	阅读吧侧面小吧台	木工板、免漆板	3.3	米	450	1485	
47	红色书籍	镀锌钢管、木工板、石膏板、免漆板书架	7.28	平方米	910	6624.8	
48	边上矮书架	木工板、免漆板	2	个	1100	2200	
49	清廉书籍书架隔墙（双面）座椅造型及文化墙、包柱	木工板、石膏板、免漆板、木饰面、卡条	10.64	平方米	1350	14364	
50	书架（大）	金属书架	4	套	6200	24800	
51	书架（小）	金属书架	2	套	3640	7280	
52	室内包柱	木挡、轻钢龙骨、木工板、石膏板、卡条	8	根	2000	16000	

53	门洞造型及书架隔断	木工板、石膏板、免漆板、木饰面、卡条	17.92	平方米	1365	24460.8	
54	座椅及横架隔断	木工板、免漆板、卡条	1	项	3200	3200	
55	弧形书桌	木工板、免漆板、木饰面、石膏板	22.68	平方米	1360	30844.8	
56	阅读吧顶面颜色处理	喷灰	348.07	平方米	72	25061.04	
57	吊顶	轻钢龙骨、石膏板吊顶造型	98.36	平方米	200	19672	
58	地台	镀锌方管、木工板、木挡、强化地板	18.37	平方米	450	8266.5	
59	和雅讲堂背景	轻钢龙骨、木工板、木饰面、卡条、护墙板	18.7	平方米	450	8415	
60	木饰面包柱	木挡、木工板、木饰面包柱、卡条	5	根	1360	6800	
61	灯箱（大）	铝合金框架、软膜灯光	10.8	平方米	450	4860	
62	灯箱（小）	铝合金框架、软膜灯光	4.32	平方米	450	1944	
63	投影仪	幕布+投影仪	1	套	7750	7750	
64	健身房风采墙	软木板、木质线条框架、油漆	1	项	1650	1650	
65	健身房墙体美化	木饰面、卡条	1	项	8200	8200	
66	健身房包柱	木挡、木工板、木饰面包柱、卡条	8	根	1365	10920	
67		钢化玻璃、不锈钢套	1	套	2730	2730	
68	门及门套	木质门及门套	2	套	2450	4900	
69	文件柜		1	项	3270	3270	
70	瑜伽房墙面颜色处理	乳胶漆颜色处理	1	项	2730	2730	
71	加装镜子		1	项	1820	1820	

72	舞蹈扶手	不锈钢架子、木架、	11.8	米	550	6490	
73	木质镜框	11.8m*2	23.6	米	110	2596	
74	批灰	腻子三道	1563	平方米	26	40638	
75	监控系统	200万POE带拾音网络红外摄像机	20	台	720	14400	
76		16路双盘位网络硬盘录像机	1	台	1365	1365	
77		32寸液晶显示器	1	台	1450	1450	
78		6T监控硬盘	1	个	890	890	
79		4T监控硬盘	1	个	770	770	
80		8口POE供电交换机	2	台	270	540	
81		6口POE供电交换机	1	台	255	255	
82		弱电箱	2	个	270	540	
83		摄像机支架	20	个	90	1800	
84		强弱电布线及辅材、	1	项	13650	13650	
85		安装调试费	20	个	475	9500	
86	摄影	照片采集	1	项	2730	2730	
87	定制长条灯	10*120cm	50	盏	122	6100	
88	筒灯	直径10cm	120	盏	55	6600	
89	射灯	支撑架、直径8cm	30	盏	77	2310	
90	软灯带	2cm宽	120	米	90	10800	

91	灯带	2cm宽	400	米	46	18400	
92	黑色边条	1cm宽	350	米	9	3150	
93	不锈钢边条	1cm宽	60	米	27	1620	
94	定制长型灯具	30*200cm	30	盏	728	21840	
95	布线及辅材		986.54	平方米	90	88788.6	
96	广告内容布置		1	项	123000	123000	
97	婺秀馆吊顶及装饰		1	项	22750	22750	
98	绿植		1	项	5460	5460	
99	健身房休息凳	轻奢金属腿绒布	6	条	455	2730	
100	9门储物柜		1	项	1365	1365	
101	茶水柜	岩板台面	1	个	2185	2185	
102	排练室休息凳	轻奢金属腿绒布	6	条	455	2730	
103	茶水柜	岩板台面	2	个	2185	4370	
104	多功能厅桌椅	一桌两椅木皮油漆	24	组	728	17472	
105	讲台桌椅	一桌两椅木皮油漆	4	组	1100	4400	
106	沙发三人位+茶几	简约布艺	1	套	1200	1200	
107	铁皮柜		2	个	820	1640	
108	沙发三人位+茶几	简约布艺	1	套	1100	1100	
109	铁皮柜		2	个	820	1640	

110	春泥计划桌椅	一桌八椅	2	套	8000	16000	
111	非遗文化长桌	一桌六椅	1	套	6900	6900	
112	洽谈桌椅	布艺实木	2	套	1680	3360	
113	客椅	轻奢高脚椅	5	条	455	2275	
114	员工椅	实木简约	2	条	730	1460	
115	沙版座椅小茶几+大茶几	橡木脚皮质商务	1	套	4550	4550	
116	铁皮柜		2	个	820	1640	
117	沙发茶几	简约三人位沙发加茶几	1	套	1100	1100	
118	心理咨询室沙发茶几	3+1+1+茶几	1	套	1820	1820	
119	洽谈桌椅	布艺实木	1	套	1820	1820	
	茶水柜	岩板台面	1	项	3180	3180	
121	阅读吧8椅长桌	实木	1	套	8900	8900	
122	9门储物柜	铁皮	2	个	1365	2730	
123	3门文件柜	带锁木质储物	1	个	1100	1100	
124	椅子	实木	4	把	455	1820	
125	洽谈桌椅	实木一桌三椅	2	套	1680	3360	
126	半圆沙发	现代创意简约异形丝绒	2	组	2730	5460	
127	两椅一圆桌	现代简约	2	组	910	2000	
128	8人桌椅	岩板轻奢	1	套	1640	1640	

129	员工椅	实木简约	2	把	720	1440	
130	二次搬运		1	项	4550	4550	
131	运输		20	车	360	7200	
合计						1064996.96	
A	制作合计:					1064996.96	
B	管理费:					31950	
C	设计费					0	如我公司 中标, 免设 计费。
D	税金:					63900	
	总计 A+B+C+D:					1160846.96	

响应供应商全称（加盖公章）：金华市品蔚文化传媒有限公司

法定代表人（或单位负责人）或其授权代表签字：

日期：2022 年 9 月 2 日